

SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
tel. 86 47 33 268 fax 86 47 33 210

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl

www.szpital-lomza.pl

znak sprawy: 21 /COVID-19/2020

27 listopada 2020 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPROSZENIA

Dotyczy Zaproszenia do złożenia oferty (dalej: Zaproszenie) na dostawę środków ochrony indywidualnej dla personelu Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy 21/COVID-19/2020

Zamawiający przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 2

1. Czy Zamawiający dopuści składanie oddzielnych ofert na pozycje pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza składanie oddzielnych ofert na pozycje pakietu. Pozostałe wymogi zgodnie z Zaproszeniem.

2. Czy Zamawiający dopuści złożenie oddzielnej oferty na pozycje II i IV – maski z zaworem wydechowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza składanie oddzielnej oferty na pozycje pakietu II i IV. Pozostałe wymogi zgodnie z Zaproszeniem.

3. Czy Zamawiający dopuści złożenie oddzielnej oferty na pozycje I i III – maski bez zaworu wydechowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza składanie oddzielnej oferty na pozycje pakietu I i III. Pozostałe wymogi zgodnie z Zaproszeniem.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 2 Lp. I, II, III, IV

Czy zamawiający dopuści dane producenta umieszczone na opakowaniu jednostkowym zamiast na masce?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymogi Zaproszenia dotyczące oznakowania masek.

1

Pytanie nr 3

dot. pakiet 2, poz. 1

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o wydzielenie z pakietu 2 , poz. 1 i utworzenie z niej osobnego zadania.

Ponadto prosimy o dopuszczenie maski o klasie FFP2, która nie jest wyrobem medycznym a środkiem ochrony osobistej.

Oferowany przez nas produkt jest zgodny publikowanymi przez MZ informacjami dot. produktów wykorzystywanych podczas zwalczania COVID-19:

- normą europejską normą zharmonizowaną PN-EN 149+A1:2009 (EN 149:2001+A1:2009) „Sprzęt ochrony układu oddechowego - Półmaski filtrujące do ochrony przed cząstkami. Wymagania, badanie, znakowanie”;

- certyfikowana znakiem CE,

- Klasa ochrony P2,

- odpowiednimi wymaganiami unijnego prawodawstwa harmonizacyjnego: Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016r. w sprawie środków ochrony indywidualnej oraz uchylenia dyrektywy Rady 89/686/EWG.

Proponowane przez nas maski pakowane są po 10 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Pakietu 2 poz. 1.

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie masek o klasie FFP 2, które nie są wyrobem medycznym, a środkiem ochrony osobistej. Pozostałe wymagania zgodnie z Zaproszeniem.

Pytanie nr 4

Pakiet 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pakiet 1 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w fartucha bez warstwy laminowanej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia.

Pakiet 1 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha SMS 35G/M2.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie fartucha SMS 35G/M2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pakiet 1 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dostąpienie od wymogu certyfikatu OEKO-TEX.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostąpienie od wymogu certyfikatu OEKO-TEX. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pakiet 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w masek bez zapinek.

Odpowiedź:

Zamawiający określił wymogi w tym zakresie: „zapinki (lub inny sposób mocowania) taśm na głowie.

Pakiet 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w ubrań o gramaturze 35g/m2.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ubrań o gramaturze 35G/M2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 5 – maski chirurgiczne:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania masek zgodnych z opisem Zamawiającego, ale pakowanych w kartonik nie posiadający formy podajnika oraz nie posiadających instrukcji użytkowania dołączonej do każdego opakowania masek (nie wydaje się, aby taka instrukcja w przypadku masek była niezbędna)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zwarte w Zaproszeniu.

Pytanie nr 6

WZÓR UMOWY:

1. Wnosimy o wprowadzenie do umowy zapisów regulujących skutki wystąpienia siły wyższej mającej wpływ na realizację obowiązków wynikających z łączącej strony umowy. Proponowane brzmienie:

Siła Wyższa

1. Strony umowy zgodnie z postanawiają, że nie są odpowiedzialne za skutki wynikające z działania siły wyższej, w szczególności pożaru, powodzi, ataku terrorystycznego, klęsk żywiołowych, zagrożeń epidemiologicznych, a także innych zdarzeń, na które strony nie

mają żadnego wpływu i których nie mogły uniknąć bądź przewidzieć w chwili podpisania umowy (siła wyższa).

2. Strona umowy, u której wyniknęły utrudnienia w wykonaniu umowy wskutek działania siły wyższej, jest obowiązana do bezzwłocznego poinformowania drugiej strony o wystąpieniu i ustaniu działania siły wyższej. Zawiadomienie to określa rodzaj zdarzenia, jego skutki na wypełnianie zobowiązań wynikających z Umowy, zakres asortymentu, którego dotyczy, i środki przewidziane, aby te konsekwencje złagodzić.
3. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania siły wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim jest to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu umowy, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.
4. Obowiązki, których Strona nie jest w stanie wykonać na skutek działania siły wyższej, na czas działania siły wyższej ulegają zawieszeniu, tzn. w czasie działania siły wyższej ww. obowiązki nie są wykonywane, a terminy ich wykonania ulegają przedłużeniu o okres działania siły wyższej. W czasie istnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania siły wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów interwencyjnych.
5. W przypadku, gdy utrudnienia w wykonaniu umowy na skutek działania siły wyższej utrzymują się dłużej niż trzy miesiące od czasu stwierdzenia wystąpienia siły wyższej, każda ze stron może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w części objętej działaniem siły wyższej. Rozwiązanie umowy ze skutkiem natychmiastowym następuje w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

Wprowadzenie powyższej regulacji pozwoli na jednoznaczne określenie obowiązków stron w przypadku wystąpienia siły wyższej. Wskazać bowiem należy, iż siła wyższa traktowana jest jako jedna z przesłanek wyłączających odpowiedzialność na zasadzie ryzyka, a więc również umożliwiających wykonawcy uwolnienie się od ponoszenia odpowiedzialności za niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie tej umowy, w tym za uchybienia terminowi wykonania zakontraktowanych prac czy dostaw. Jednakże w celu zapewnienia ochrony interesów obu stron umowy w przypadku wystąpienia siły wyższej wprowadzenie powyższych zapisów pozwoli na podjęcie działań mających na celu ograniczenie negatywnych skutków wynikających z tego stanu.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią Zaproszenia.

2. W sytuacji braku zgody na wprowadzenie do projektu umowy postanowień w zakresie działania siły wyższej, o których mowa w pkt 1 niniejszego wniosku, wnosimy o wyrażenie zgody bądź dopuszczenie takiej możliwości przez Zamawiającego na jednoczesne zawarcie w momencie podpisania umowy o udzielenie zamówienia publicznego aneksu modyfikującego postanowienia umowy w zakresie terminów dostaw tzw. asortymentu krytycznego obejmującego środki ochrony

indywidualnej w powszechnym rozumieniu tego słowa służące do walki z pandemią wirusa COVID – 19 zgodnie z dostępnością towarów, wyłączającego odpowiedzialność Wykonawcy za opóźnienia w dostawie ww. towaru (tj. w zakresie przewidzianych kar umownych oraz pokrywania ewentualnych kosztów zakupów interwencyjnych) oraz wprowadzającego ewentualną możliwość modyfikacji ceny ww. produktów i w razie nieosiągnięcia porozumienia w zakresie ceny – wprowadzającego możliwość rozwiązania umowy z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia. Z uwagi na trudną oraz dynamicznie zmieniającą sytuację na rynku wyrobów medycznych w zw. z pandemią wirusa COVID – 19 Wykonawca nie jest w stanie ocenić na etapie składania oferty i zawierania umowy, czy w zw. z ww. okolicznościami będzie w stanie w sposób pełny i terminowy realizować umowę o zamówienie publiczne przez cały okres jej obowiązywania. Sytuacja na rynku wyrobów medycznych jest tak dynamiczna, że informacje od producentów oraz dostawców o dostępności produktów stanowiących środki ochrony indywidualnej w powszechnym rozumieniu tego słowa służące do walki z pandemią wirusa COVID – 19 zmieniają się niekiedy z dnia na dzień. Jest to związane z drastycznym wzrostem zapotrzebowania na te produkty, ograniczeniami produkcyjnymi, niedostępnością surowców, z których są produkowane środki ochrony indywidualne oraz nagłymi decyzjami politycznymi władz państw na całym świecie przez które przebiegają sieci dystrybucyjne (np. konfiskata kontenerów z produktami stanowiącymi środki ochrony indywidualnej).

W zakresie dopuszczalności zmiany treści umowy o udzielenie zamówienia publicznego już na etapie podpisania umowy w zw. z pandemią COVID – 19 wypowiedział się Urząd Zamówień Publicznych: *„Celem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest realizacja potrzeb instytucji zamawiającej poprzez nabycie przez zamawiającego określonego rodzaju niezbędnych dla jego funkcjonowania lub realizacji określonych zadań - dostaw, usług lub robót budowlanych. Niewątpliwie zaistnienie okoliczności, o których mowa w art. 46 ust. 5 ustawy Pzp niweczy ten cel. Z tego też względu niezmiernie istotne jest podejmowanie przez strony przyszłej umowy o zamówienie publiczne działań, które pozwoliłyby na uniknięcie negatywnych skutków dla postępowania, w postaci nie zawarcia umowy o zamówienie publiczne. W tym kontekście należy wskazać, że w przypadku, gdy obie strony, tj. zamawiający i wykonawca są zainteresowane zawarciem umowy, ale z uwagi na zmienioną sytuację, nie mogą jej zawrzeć na warunkach wskazanych w ofercie, wówczas zasadnym wydaje się rozważenie przez strony możliwości zmiany projektu umowy, o ile spełnione będą przesłanki do zmiany umowy w trybie art. 144 ust. 1 ustawy Pzp, która została by zawarta w wyniku tego postępowania. Działanie takie pozwolić może na dostosowanie warunków realizacji kontraktu do zmienionych nadzwyczajnymi zdarzeniami okoliczności. Należy przy tym wskazać, że w ocenie Urzędu Zamówień Publicznych, dyspozycja art. 144 ust. 1 ustawy Pzp może znaleźć zastosowanie do zmiany umowy o zamówienie publiczne zarówno w przypadku, gdy zdarzenie określone jako przesłanka zmiany umowy, zaistniało przed zawarciem umowy, jak i po dacie jej zawarcia. O dopuszczalności zmiany umowy w sprawie zamówienia publicznego przed jej zawarciem wypowiedział się Sąd Okręgowy w Nowym Sączu w wyroku z dnia 2 czerwca 2005 r. (sygn. III Ca 262/05), w którym wskazano, że nie ma przeszkód, aby przepis art. 144 ust. 1 Pzp zastosować odpowiednio po wyborze oferty, a przed podpisaniem umowy. Skoro ustawodawca dopuszcza - w określonych sytuacjach - dokonywanie zmian postanowień umowy już zawartej, to tym*

bardziej możliwe są zmiany w przyszłej umowie. W konsekwencji, jeżeli zarówno Zamawiający, jak i wykonawca wyrażają wolę zawarcia umowy na zmienionych warunkach, a zmiana taka pozostaje w zgodzie z dyspozycją art. 144 ust. 1 ustawy Pzp, to może ona zostać wprowadzona i uwzględniona jeszcze przed zawarciem umowy. Takie działanie pozwoli na realizację zamówienia, tj. zaspokojenie potrzeb zakupowych zamawiającego, a jednocześnie na uniknięcie negatywnych konsekwencji dla wykonawcy (tj. utraty wadium), który nie jest w stanie zrealizować zamówienia publicznego na warunkach wskazanych w swojej ofercie, z uwagi na wystąpienie nieprzewidywalnych okoliczności” (opinia jest dostępna na stronie internetowej UZP pod adresem: <https://www.uzp.gov.pl/strona-glowna/slider-aktualnosci/przeslanki-zatrzymania-wadium-w-kontekscie-okolicznosci-wywolanych-panujaca-epidemia-covid-19/interpretacja-i-stosowanie-przeslanek-zatrzymania-wadium,-o-ktorych-mowa-w-art.-46-ust.-5-ustawy-pzp-w-kontekscie-okolicznosci-wywolanych-panujaca-epidemia-covid-19>).

Stanowisko wyrażone w piśmie Prezesa UZP znajduje swoje potwierdzenie w treści przepisu art. 15r ust. 4 i 4a ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. Na podstawie art. 15r ust. 4a ww. ustawy w przypadku stwierdzenia, że okoliczności związane z wystąpieniem pandemii wirusa COVID-19 mogą wpłynąć na należyte wykonanie umowy, Zamawiający, w uzgodnieniu z Wykonawcą, może dokonać zmiany umowy zgodnie z zasadami określonymi w ust. 4. Do dnia 24.06.2020 r. ustawodawca nie przewidywał obligatoryjnej zmiany umowy. Przepis art. 15r ust. 4 u-COVID-19 w pierwotnym brzmieniu dotyczył możliwości zmiany umowy w sprawie zamówienia. Jednakże regulacja ta, w ocenie ustawodawcy była niewystarczająca. Jak wynika z uzasadnienia rządowego projektu ustawy o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych na zapewnienie płynności finansowej przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o zmianie niektórych innych ustaw, IX kadencja, druk sejm. 382, s. 60-61: W projektowanych przepisach proponuje się odejście od fakultatywności dokonywania zmiany umowy na rzecz jej obligatoryjności, w sytuacji gdy Zamawiający stwierdzi, że okoliczności związane z epidemią COVID-19 wskazane przez Wykonawcę mają wpływ na należyte wykonanie umowy. Postulowana zmiana ma na celu stworzenie gwarancji, w szczególności dla wykonawców, że postanowienia umów o udzielenie zamówień publicznych będą uwzględniały zmianę warunków społeczno-gospodarczych wywołaną epidemią COVID-19, która wpływa negatywnie na możliwość wykonania obowiązków umownych. W uzasadnieniu projektu ustawy o zmianie ustawy o COVID-19 wskazano, że: „Propozycje zawarte w projekcie wpisują się zatem, co do zasady, we wspomniane regulacje z zakresu zamówień publicznych, uwzględniają one jednak specyfikę sytuacji społeczno-gospodarczej wywołanej COVID-19, w tym przede wszystkim konieczność podjęcia szybkich i efektywnych działań”. Dlatego ustawą z dnia 19.06.2020 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19 zmieniono art. 15r ust. 4 u-COVID-19 wprowadzając obowiązek zmiany umowy.

Zgodnie z nowym brzmieniem regulacji: Zamawiający, po stwierdzeniu, że okoliczności związane z wystąpieniem COVID-19:

1) wpływają na należyte wykonanie umowy w sprawie zamówienia, w uzgodnieniu z wykonawcą dokonuje zmiany umowy, o której mowa w art. 144 ust. 1 pkt 3 p.z.p. (art. 15r ust. 4 u.COVID-19);

2) mogą wpłynąć na należyte wykonanie umowy w sprawie zamówienia, zamawiający, w uzgodnieniu z wykonawcą, może dokonać zmiany umowy (art. 15r ust. 4a u.COVID-19)".

Odpowiedź:

Zgodnie z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1842)

Pytanie nr 7

Pakiet 1 Pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści składanie ofert w pakiecie nr 1 na poszczególne pozycje. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert w Pakiecie nr 1 na poszczególne pozycje. Pozostałe wymogi pozostawia bez zmian

Pakiet 1 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kombinezon wyposażony w kaptur jednoczęściowy z elastycznym wykończeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kombinezonu wyposażonego w kaptur jednoczęściowy z elastycznym wykończeniem. Pozostałe wymogi pozostawia bez zmian

Pakiet 1 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch z zapięciem w okolicy karku na rzep, w pasie na troki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fartucha z zapięciem w okolicy karku na rzep, w pasie na troki. Pozostałe wymogi Zamawiający pozostawia bez zmian.

Pakiet 1 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch spełniający wymagania aktualnej normy PN-EN 13795-1:2019 oraz EN 14126, sklasyfikowane jako wyrób medyczny i posiadający deklarację zgodności zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fartucha spełniający wymagania aktualnej normy PN-EN 13795-1:2019 oraz EN 14126, sklasyfikowane jako wyrób medyczny i posiadający deklarację zgodności zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych. Pozostałe wymogi Zamawiający pozostawia bez zmian.

Pakiet 1 Pozycja 2

Czy Zamawiający zgodzi się na odstępnie od norm: EN 14605 + A1 EN 13034, EN 13982-1, EN 13034, EN 1149 i dopuści fartuch spełniający normę EN 14126?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opisywanego asortymentu Pozostałe wymogi Zamawiający pozostawia bez zmian.

Pakiet 1 Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 25g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie fartucha o gramaturze 25g/m² .

Pakiet 1 Pozycja 3

Czy Zamawiający zgodzi się na odstępnie od wymagania certyfikatu OEKO-TEX?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymagania certyfikatu OEKO-TEX? Pozostałe wymogi zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pakiet 1 Pozycja 2 i 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę fartuchów za opakowanie a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę fartuchów za opakowanie a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, z zastrzeżeniem, że Zamawiający nie zwalnia Wykonawcy z podania w Formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do Zaprośzenia) ceny jednostkowej każdego z oferowanych asortymentów.

Wykonawca ma możliwość podania w Formularzu cenowym informacji o oferowanym opakowaniu zbiorczym, ilości opakowań zbiorczych i cenie – jako informacja dodatkowa zawarta w Formularzu cenowym PO ZMIANIE.

Pakiet 2 Pozycja 1 i 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę masek za opakowanie a'5szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę masek za opakowanie a'20szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, z zastrzeżeniem, że Zamawiający nie zwalnia Wykonawcy z podania w Formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do Zaprośzenia) ceny jednostkowej każdego z oferowanych asortymentów.

Wykonawca ma możliwość podania w Formularzu cenowym informacji o oferowanym opakowaniu zbiorczym, ilości opakowań zbiorczych i cenie – jako informacja dodatkowa zawarta w Formularzu cenowym PO ZMIANIE.

Pakiet 2 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę masek za opakowanie a'20szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę masek za opakowanie a'20szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, z zastrzeżeniem, że Zamawiający nie zwalnia Wykonawcy z podania w Formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do Zaproszenia) ceny jednostkowej każdego z oferowanych asortymentów.

Wykonawca ma możliwość podania w Formularzu cenowym informacji o oferowanym opakowaniu zbiorczym, ilości opakowań zbiorczych i cenie – jako informacja dodatkowa zawarta w Formularzu cenowym PO ZMIANIE.

Pakiet 2 Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści maski pakowane w foliowe opakowanie jednostkowe a'1szt oraz opakowanie zbiorcze a'30szt?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opisywanego asortymentu Pozostałe wymogi Zamawiający pozostawia bez zmian, z zastrzeżeniem, że Zamawiający nie zwalnia Wykonawcy z podania w Formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do Zaproszenia) ceny jednostkowej każdego z oferowanych asortymentów.

Wykonawca ma możliwość podania w Formularzu cenowym informacji o oferowanym opakowaniu zbiorczym, ilości opakowań zbiorczych i cenie – jako informacja dodatkowa zawarta w Formularzu cenowym PO ZMIANIE.

Pakiet 2 Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę masek za opakowanie zbiorcze a'30szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę masek za opakowanie zbiorcze a'30szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, z zastrzeżeniem, że Zamawiający nie zwalnia Wykonawcy

z podania w Formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do Zaproszenia) ceny jednostkowej każdego z oferowanych asortymentów.

Wykonawca ma możliwość podania w Formularzu cenowym informacji o oferowanym opakowaniu zbiorczym, ilości opakowań zbiorczych i cenie – jako informacja dodatkowa zawarta w Formularzu cenowym PO ZMIANIE.

Pakiet 3 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ubranie medyczne wykonane z przepuszczalnej włókniny SMS o gramaturze 35 g/m²? Reszta parametrów zgodna z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ubrań o gramaturze 35G/M2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pakiet 4 Pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści składanie ofert w pakiecie nr 4 na poszczególne pozycje. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert w Pakiecie nr 4 na poszczególne pozycje. Pozostałe wymogi pozostawia bez zmian.

Pakiet 4 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę czepków medycznych za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę czepków medycznych za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, z zastrzeżeniem, że Zamawiający nie zwalnia

Wykonawcy

z podania w Formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do Zaproszenia) ceny jednostkowej każdego z oferowanych asortymentów.

Wykonawca ma możliwość podania w Formularzu cenowym informacji o oferowanym opakowaniu zbiorczym, ilości opakowań zbiorczych i cenie – jako informacja dodatkowa zawarta w Formularzu cenowym PO ZMIANIE.

Pakiet 4 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści czepki medyczne o gramaturze 18g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie czepków medycznych o gramaturze 18g/m².

Pakiet 4 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści czepki medyczne o gramaturze 25g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie czepków medycznych o gramaturze 25g/m².

Pakiet 4 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści czepki medyczne o średnicy około 47cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie czepków medycznych o średnicy około 47cm.

Pakiet 4 Pozycja 2

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Pakiet 4 Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na obuwiu (długie) o gramaturze 30g/m² oraz o długości 47cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie ochraniaczy na obuwiu (długie) o gramaturze 30g/m² oraz o długości 47cm.

Pakiet 5 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę masek za opakowanie a'50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę masek za opakowanie a'50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, z zastrzeżeniem, że Zamawiający nie zwalnia Wykonawcy z podania w Formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do Zaprośzenia) ceny jednostkowej każdego z oferowanych asortymentów.

Wykonawca ma możliwość podania w Formularzu cenowym informacji o oferowanym opakowaniu zbiorczym, ilości opakowań zbiorczych i cenie – jako informacja dodatkowa zawarta w Formularzu cenowym PO ZMIANIE.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający wyraża zgodę na przesłanie po 1 szt. próbek oferowanego asortymentu ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przekazanie po 3 szt. próbek oferowanego asortymentu.

Pozostałe zapisy Zaproszenia bez zmian.

Pytanie nr 9

Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 1

Czy fartuch ochronny medyczny (nieprzemakalny) może mieć rękawy wykończone gumkami ściągającymi?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia.

Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 1

Czy fartuch ochronny flizelinowy może mieć rękawy wykończone gumkami ściągającymi?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia.

Pytanie nr 10

w odniesieniu do Pakietu 2 i 5

Zwracam się do Państwa z zapytaniem czy dostarczenie tłumaczeń dokumentów załączonych do oferty w języku obcym w terminie późniejszym niż termin złożenia ofert skutkować będzie odrzuceniem ofert?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią Zaproszenia.

Nadto czy dostarczenie części próbek w terminie późniejszym niż termin złożenia ofert również skutkować będzie odrzuceniem ofert (chodzi o jeden dzień)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia.

Zamawiający wydłużył termin składania ofert do 7 grudnia 2020 r. godz. 12.00.

Pytanie nr 11

Pakiet 1, poz. I-III

Czy Zamawiający dopuści składanie ofert częściowych, w zakresie Pakietu 1 – na poszczególne pozycje? Niniejszy zabieg umożliwi złożenie większej liczby ofert atrakcyjnych cenowo w stosunku do walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakościowych, a fundusze zostaną zagospodarowane w racjonalny sposób.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w Pakiecie nr 1 na poszczególne pozycje. Pozostałe wymogi Zamawiający pozostawia bez zmian.

Pakiet 1, poz. III

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m²?

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 20 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie fartucha o gramaturze 25g/m² .

Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 20 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań, z zastrzeżeniem, że Zamawiający nie zwalnia Wykonawcy z podania w Formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do Zaproszenia) ceny jednostkowej każdego z oferowanych asortymentów.

Wykonawca ma możliwość podania w Formularzu cenowym informacji o oferowanym opakowaniu zbiorczym, ilości opakowań zbiorczych i cenie – jako informacja dodatkowa zawarta w Formularzu cenowym PO ZMIANIE.

Pakiet 4, poz. I-IV

Czy Zamawiający dopuści składanie ofert częściowych, w zakresie Pakietu 4 – na poszczególne pozycje? Niniejszy zabieg umożliwi złożenie większej liczby ofert atrakcyjnych cenowo w stosunku do walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakościowych, a fundusze zostaną zagospodarowane w racjonalny sposób.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w Pakiecie nr 4 na poszczególne pozycje. Pozostałe wymogi Zamawiający pozostawia bez zmian.

Pakiet 4, poz. I

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m²?

Czy zamawiający dopuści opakowanie foliowe z możliwością wyjęcia pojedynczej sztuki?

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie czepków medycznych o gramaturze 25g/m².

Dopuszcza zastosowanie opakowania foliowego z możliwością wyjęcia pojedynczej sztuki.

Dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań, z zastrzeżeniem, że Zamawiający nie zwalnia

Wykonawcy z podania w Formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do Zaproszenia) ceny jednostkowej każdego z oferowanych asortymentów.

Wykonawca ma możliwość podania w Formularzu cenowym informacji o oferowanym opakowaniu zbiorczym, ilości opakowań zbiorczych i cenie – jako informacja dodatkowa zawarta w Formularzu cenowym PO ZMIANIE.

Pakiet 4, poz. IV

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań, z zastrzeżeniem, że Zamawiający nie zwalnia Wykonawcy z podania w Formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do Zaproszenia) ceny jednostkowej każdego z oferowanych asortymentów.

Wykonawca ma możliwość podania w Formularzu cenowym informacji o oferowanym opakowaniu zbiorczym, ilości opakowań zbiorczych i cenie – jako informacja dodatkowa zawarta w Formularzu cenowym PO ZMIANIE.

Pakiet 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 – TYP II w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych wykonaną z trzech warstw : włókniny polipropylenowej, warstwa wewnętrzna typu Meltblown?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. z zastrzeżeniem, że Zamawiający nie zwalnia Wykonawcy z podania w Formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do Zaproszenia) ceny jednostkowej każdego z oferowanych asortymentów.

Wykonawca ma możliwość podania w Formularzu cenowym informacji o oferowanym opakowaniu zbiorczym, ilości opakowań zbiorczych i cenie – jako informacja dodatkowa zawarta w Formularzu cenowym PO ZMIANIE.

Zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 – TYP II w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych wykonaną z trzech warstw : włókniny polipropylenowej, warstwa wewnętrzna typu Meltblown.

Uwzględniając powyższe wyjaśnienia, Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 1 do Zaprośzenia – Formularz ofertowy oraz Załącznika nr 2 – Formularz cenowy, które otrzymują nowe brzmienie jak w załączeniu do niniejszego pisma.

Ponadto, Zamawiający informuje, że Wykonawca może zmienić lub wycofać ofertę przed upływem terminu składania ofert. Zmiana oferty, wniosek o wycofanie lub wniosek o zwrot oferty muszą być złożone w formie pisemnej przez Wykonawcę.

Koperta zawierająca zmianę oferty powinna być opisana w sposób podany w Rozdziale X ust. 12 Zaprośzenia, z oznaczeniem „**ZMIANA OFERTY**”.

Wniosek o wycofanie lub wniosek o zwrot oferty muszą być podpisane przez osobę uprawnioną do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy.

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany terminu składania i terminu otwarcia ofert na następujący:

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 7 grudnia 2020 r. godz. 12.00

TERMIN OTWARCIA OFERT: 7 grudnia 2020 r. godz. 12.30

Załączniki:

- 1. Załącznik nr 1 do Zaprośzenia - Formularz ofertowy PO ZMIANIE**
- 2. Załącznik nr 2 do Zaprośzenia - Formularz cenowy PO ZMIANIE**

podpisał
Dyrektor
Jarosław Pokoleńczuk